
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 
О согласовании передачи безвозмездно из собственности муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в собственность 

Удмуртской Республики движимого имущества 

 

Принято Советом депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                                       20 августа  2024 года 
 

В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ  

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившим силу  некоторых законодательных актов Российской Федерации  в связи с принятием 

федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти  субъектов Российской Федерации»  и « Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

 муниципального  образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», рассмотрев обращение  Государственного учреждения Удмуртской Республики 

«поисково-спасательная служба Удмуртской Республики» от 05 августа 2024 года № 0471/01-22 с 

просьбой безвозмездной передачи движимого имущества, Совет депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  

Р Е Ш А Е Т : 

 

Согласовать передачу безвозмездно из собственности муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в собственность 

Удмуртской Республики движимого имущества согласно  утвержденному настоящим решением 

Перечню. 

 

Председатель Совета депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ  

Камбарский район Удмуртской Республики»                                                   Е.М.Ижболдина 

    

Глава муниципального образования  

образования «Муниципальный округ  

Камбарский район Удмуртской Республики»                                                    А.Н.Галанов  

                                         

г.Камбарка Камбарского района 

от 20 августа 2024г. 

№ 313 

 

   

                                                                                           

 

 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



                                                                      УТВЕРЖДЕН 

                                                                  решением Совета депутатов          

                                                                 муниципального образования «Муниципальный округ  

                                                             Камбарский район Удмуртской Республики» 

                                                                   от   20 августа 2024 года № 313 

 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

в собственность Удмуртской Республики 

 

 № 

п\п 

                              Наименование Количество, 

шт 

1 Гарнитура ГМ 20 

2 Очки защитные модель "Труд" 529 

 

 

  

 



   

 

  


